ПРОТОКОЛ №1
     Публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
13 ч. 30 мин., 29.03.2018г., здание Администрации Усть-Донецкого городского поселения, Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п.Усть-Донецкий ул.Портовая,9
Председатель комиссии:        А.М.Черноусов – и.о. главы Администрации Усть-Донецкого

городского поселения

Члены комиссии:                    Шапошников А.А. – главный архитектор Администрации Усть-Донецкого района
                                                  Трифонова Е.Н. – начальник по общим и юридическим вопросам
                                                  Чмирев Р.А., Брызгалин А.Н. - депутаты Собрания
                                                  депутатов Усть-Донецкого  городского поселения
                                                  В.Н.Скрипников - председатель собрания
                                                  депутатов - Глава Усть-Донецкого городского поселения
  Присутствовали: 25  жителей Усть-Донецкого городского поселения.

Секретарь: Калинина Е.И. - специалист 1 категории по вопросам земельных отношений, природных ресурсов, экологии
Повестка дня: предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
    Открыл публичные слушания председатель комиссии– А.М.Черноусов.  Он  сообщил, что публичные слушания проводятся на основании:
1. Постановление Администрации Усть-Донецкого городского поселения «О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
 (опубликовано в газете «Звезда Придонья» №9(13655) от 07.03.2018г.)
2. Публичные слушания ведет главный архитектор Администрации Усть-Донецкого района
– Шапошников А.А.
3. Слушали: Шапошникова А.А. с информацией:

по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
4.Решили: признать целесообразным предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
Голосовали: «за» - 25  человек,

                        «против» - 0  человек,
                        «воздержались» - 0 человек.

Председатель Комиссии                                                                                            А.М.Черноусов